Extrato de Contrato LP 07/2023 

Extrato de Contrato de patrocínio firmado entre o Município de Santo Ângelo – RS e a 
o IAI – Instituto Ações Integradas no valor de R$ 140.000,00 (Cento e quarenta mil 
reais) a serem utilizados conforme Plano de Trabalho objetivando a realização do 
evento denominado “16ª FESTIVAL CIDADE DAS TORTAS”, no Município de Santo 
Ângelo no período de 06 a 10 de setembro de 2023 nos termos da Lei Municipal n.º 
4438 de 02 de setembro de 2021.